
Paraná , 06 de Setembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2599 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        288 

VALOR TOTAL: R$ 6.528,64 (Seis Mil, Quinhentos e Vinte e Oito 

Reais e Sessenta e Quatro Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:6BF4C03E 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 285/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 285/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: REPROGRAF COMERCIAL LTDA 

CNPJ Nº 08.820.802/0001-50 

Representante: CLAUDIO VILLANO 

CPF nº 132.010.248-48 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 1.774,00 (Um Mil, Setecentos e Setenta e 

Quatro Reais) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
- Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:D084F82B 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 286/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 286/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA 

CNPJ Nº 44.307.153/0001-51 

Representante: HUGO LEONARDO PEDRO DOS SANTOS 

CPF nº 083.251.987-10 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (Dezessete Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:86C8AB60 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 287/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 287/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA 

INFORMATICA EIRELI 

CNPJ Nº 32.648.650/0001-34 

Representante: LUCIANA DE FÁTIMA ZANETTI 

CPF nº 288.418.668-96 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 1.384,64 (Um Mil, Trezentos e Oitenta e Quatro 

Reais e Sessenta e Quatro Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:2D13BA04 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 288/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 288/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE 

INFORMATICA EIRELI 

CNPJ Nº 43.299.151/0001-03 

Representante: ANDRE MARCELINO DE OLIVEIRA 

CPF nº 025.817.199-58 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 3.999,70 (Três Mil, Novecentos e Noventa e 

Nove Reais e Setenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:B9F13FC0 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 289/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 289/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: V C DA ROCHA DISRIBUIDORA 

CNPJ Nº 05.808.979/0001-42 

Representante: VANESSA CORREIA DA ROCHA 

CPF nº 295.979.838-42 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 180,00 (Cento e Oitenta Reais) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:50632B5D 

 


